项下宗地建设项目开工时间和竣工时间为：开工时间为取得《建筑工程施工许可证》起30日之内，至迟不得超过2024年9

月10日；竣工时间为取得《建筑工程施工许可证》之日起2年半内，至迟不得超过2027年3月10日，其它约定继续按原合同

执行。 2025年7月9日，河南榕基取得《建设工程规划许可证》。

二、合同签署概况

根据公司经营发展及推进公司软件研发需要，榕基软件全资子公司河南榕基拟与中国建筑第五工程局有限公司（以

下简称“中建五局” ）签订《建筑工程施工总承包合同》，合同总金额为人民币壹亿贰仟伍佰陆拾玖万玖仟柒佰零叁元贰

角柒分（125,699,703.27元）。

公司第六届董事会第二十次会议审议通过《关于全资子公司拟签订〈建筑工程施工总承包合同〉的议案》。 本次事项

无需提交股东大会审议，公司董事会授权河南榕基管理层全权代表公司签署该合同及相关法律文件，由此产生的法律、经

济责任均由公司承担。

本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。 公司将根据合同签订进展，严格依照相关

法律法规及规范性文件要求，履行相应决策程序与信息披露义务。

三、协议双方情况介绍

1、发包人信息

公司名称：河南榕基信息技术有限公司

[...]

因政府因素导致的普遍性的停工（指本项目所在城区区域内所有在建工地均无差别停工）在发包人核实情况后，可

对工期进行适当延迟，承包人需报工期签证手续进行审批。 此类非发包人原因造成的停工导致的一切开销或损失由承包

人自行负责，承包人不得提出费用索赔。 工程进度与计划不相符时，承包人应按发包人、监理的要求提出改进措施，经发包

人、监理确认后执行。 承包人编制总的施工进度计划，施工进度计划的修订应经发包人和监理审核批准，未经批准不得擅

自变更。

（四）质量标准

本工程质量标准：符合现行国家及行业工程施工质量验收规范和标准的合格标准。

（五）合同价款

暂定含税合同总价人民币：大写金额壹亿贰仟伍佰陆拾玖万玖仟柒佰零叁元贰角柒分（￥小写金额125,699,703.27

元）

（六）违约责任

1、若因发包人原因暂停施工超过200天或延期开工超过200天，承包人有权解除合同，合同当事人就解除合同达成一

致后，发包人应支付合同解除前所完成工作的价款并退还质量保证金。 因解除合同给双方造成的损失由双方各自承担。

2、在承包人履行本合同约定义务的情况下，发包人因特殊原因未能按约定支付工程价款，承包人应保证可连续施工

60天。

3、发包人违约的其他约定：未履行本合同约定的发包人责任、义务、程序，则工期顺延，发包人不对合同计价方式作任

何调整，且承包人不得因此要求任何费用补偿。